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Applications

Pour la consolidation axiale des
raccords de tubes selon DIN
19522/EN877

Pour les raccordements de

tubes en zone de contrainte, par
exemple, au niveau des zones de
reflux, des zones d’impact, des
changements de direction et des
mises en charge dans les colonnes
montantes

Avantages

50 % de gain de temps au montage
par une fermeture express a 2 vis
pour la version une piece

Type Modéle

[DN]
Express pour €en une piéce 50
MONO et 70
DUPLO 80
100
125
150
200
250
300
400

pour DUPLO en trois pieces

en quatre pieces

Diametre
nominal
tube fonte

Bride robuste permettant la
transmission de grands efforts de
serrage

Possibilité de montage ultérieur sur
tuyauteries déja posées

Les vis a six pans creux sont
parfaitement appropriées pour un
montage rapide par tournevis
électrique ou par clé aléne
Approuvé par l'institut

« Materialprifungsamt NRW »
(Laboratoire d’essai des matieres
et des matériaux) jusqu’au DN 150,
contrat de surveillance N° 117430
Griffe de sécurité, 1 piece, brevet
N2 DE102012001439A1

Griffe de sécurité

électrozinguée

Griffe de sécurité Express
Modele DN 50-DN 150, 1 piece

Griffe de sécurité
Modéle DN 200-DN 300, 3 piéces

Diamétre  Fermeture  Pression
extérieur du intérieure
tube maximale
[mm] [bars]
58 M8 10
78
83
110 M10
135 5
160
210 &)
274 M12
326
429

Griffe de sécurité
Modele DN 400, 4 pieces

Clé alene

[SW]

19

Condition- Unité

nement

Code
article

152298 5 Piéce
152299

152300

152301

152302

152304

123465 1

123437

123441

123445



